
 
Ul. D. Tomljanovića Gavrana 11 
10020 Zagreb 
KLASA: 080-01/17-01/62 
URBROJ: 437/1-17-1 
27. srpnja 2017. 
 
 
Na temelju članka 13. st. 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15) 
ravnateljica Maja Jukić, dipl. ing. el. donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju zamjenika službenika za informiranje 

 
I. 

Ovom odlukom zamjenicom službenika za informiranje imenuje se  Ines Elezović mag. 
soc., stručna savjetnica u Odjelu za promicanje kvalitete obrazovanja te voditeljica 
Povjerenstva za rad na zamolbama za podatcima prikupljenim istraživačko-znanstvenim i 
projektnim aktivnostima NCVVO-a.  
 

II. 
Ines Elezović, mag. soc., zamjenica službenika za informiranje, u odsutnosti službenika za 
informiranje obavlja poslove službenika za informiranje te je u obavljanju poslova dužna 
postupati u skladu sa ovlaštenjima i obvezama koje proizlaze iz Zakona o pravu na pristup 
informacijama. 
 

III. 
Službenik za informiranje: 
 
-  obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne 
vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija, 
 -  unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 
 -  osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

RAVNATEJICA 
 

Maja Jukić, dipl. ing. el.  
 
Dostaviti: 

1. Imenovanoj, ovdje 
2. Oglasna ploča 
3. Povjereniku za informiranje 
4. Internet stranica NCVVO-a 
5. Pismohrana, ovdje 


